土地境界確定申請書

令和　　年　　月　　日

知立市長　林　郁　夫　殿

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

代理人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記の土地の境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。

記

1． 土地の所在（民有地）

　　　　知立市　　　　　町　　　　　　　　　　　番

2． 土地の所在（公共用財産）

　　　　同　上　　　　番地先　　①　道　　　路（　　　　　　　　　　　線）

②　河　　　川（準用河川　　　　　　　川）

③　そ　の　他（　　　　　　　　　　　　）

④　国譲与財産（赤道　　　水路等　　　　）

3． 申請理由

　　　（１）　地図訂正　　（２）　地積訂正　　（３）　その他（　　　　　）

4． 申請者の借地人、借家人等の有無（　有　・　無　）

5． 添付書類

1 案内図及び位置図　１／２５００程度

2 公図写し　１／５００・１／６００

3 隣地土地所有者等一覧表

4 土地所有者が申請を委任する場合は委任状を添付すること。

　　　　⑤　その他、求積図や付近の確定図、仮測量図など参考となるもの

※　その他　　①　申請後１週間は原則として実施しない。

　　　　　　　　②　立会をする土地の地番を公図上に黄色、道路を朱色、水路を水色で着色しておくこと。
　　　　　　　　③　申請者代理人として土地家屋調査士名を記入すること。調査士を介さない個人・法人からの申請は原則受け付けられません。